
令和元年度政務活動費 《新政こまき》

10 31 交付（150,000円×6名分） 900,000 0 900,000

10 31 調査旅費 行政視察手土産代 2,062 897,938

12 10 資料作成費 パソコン、ウイルスバスター 164,010 733,928

1 7 研究研修費
地方議員研究会「教育と福祉の先進国
フィンランドから学ぶ　これからの日本
の教育と福祉のあり方」参加費

30,440 703,488

1 9 研究研修費
地方議員研究会「教育と福祉の先進国
フィンランドから学ぶ　これからの日本
の教育と福祉のあり方」旅費

15,040 688,448

1 30 資料作成費 ボールペン替え芯10セット 2,684 685,764

1 30 資料作成費 プリンタインク 15,540 670,224

2 3 調査旅費 会派行政調査旅費 291,780 378,444

2 10 調査旅費 会派行政調査手土産代 4,410 374,034

2 13 資料作成費
ボールペン1本、ボールペン替え芯6
セット

3,080 370,954

2 20 調査旅費 投票率向上の為の調査研究　旅費 23,820 347,134

2 27 研究研修費 議員研修会　講師謝礼 30,219 316,915

2 27 研究研修費 議員研修会　講師昼食代 330 316,585

3 10 資料購入費 書籍「日本の地方議会」 946 315,639

3 11 資料作成費 単三乾電池 110 315,529

3 12 資料作成費 ＵＳＢケーブル6本 9,480 306,049

3 12 資料作成費 フラットファイル2冊 963 305,086

3 12 資料作成費 モバイルバッテリー6式 18,354 286,732

3 19 資料作成費 テープのり　6個 2,640 284,092

3 19 資料作成費 ウイルスバスター更新料 16,090 268,002

3 25 精算戻し入れ 268,002 0

0 0

0 0

900,000 900,000 0

摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


